
Lenka H. (leliška) ID 356519 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2025, 14:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky,
  jsem velice ráda, že jste nakoukly do mého albíčka.

  Všechny mnou nabízené věcičky jsou vyprané a vyžehlené. Vše se snažím co nejlépe nafotit a popsat, tak aby jste byly dobře
informovány. Pokud máte jakékoliv dotazy, ráda na všechny odpovím. NEMĚNÍM A NA MEILY S DOTAZY NA VÝMENU
NEREAGUJI!!! a zakoupené věcičky neberu zpět, proto vás prosím, nákup si dobře rozmyslete, ať nejsou zbytečné problémy.
Věcičky vám automaticky rezervuji na 24hodin, pokud se v této době neozvete, vracím je do prodeje dalšímu zájemci. Delší
rezarvace po domluvě.

  Poštovné si účtuji dle tarifu ČP - někdy se ovšem stane, že je poštovné nižší, nebo vyžší než jste zaplatily. S tím bohužel nic
nenadělám, záleží na tom kdo zrovna sedí na poště. Já poštovné taky musím platit. Při nákupu více věciček platíte jedno
poštovné.

  Zboží zasílám až po připsání peněz na účet!!! Proto prosím, nežádějte zaslání dříve. Na penízky čekám nejdelé do 5
pracovních dní , nebo dle dohody. Hned jak dorazí, posílám balíček. O jeho zaslání vás budu předem informovat. Podklady k
platbě zašlu na váš email. Jako VS uvádějte své ID a do zprávy pro příjemnce vaše příjmení. Usnadní mi to najít vaší platbu.
  NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU!!!!!

  Moc děkuji za váš čas a přeji příjemné nakupování. LENKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

